
Fra: Aalbu, Jostein (jostein.aalbu@forsvarsbygg.no)
Sendt: 06.02.2020 11:00:10
Til: 'Astrid Hyllmark'; Postmottak Ørland; Post Fosen Renovasjon
Kopi: Hagen Svanes, Maria Lena

Emne: Oppsigelse Uthaugsveien 100
Vedlegg: 2020-02-05-13-34-53-383-larper.pdf
Hei
 
Uthaugsveien 100 er fraflyttet og Forsvarsbygg har tatt over eiendommen. Vi sier opp strøm, vann, renovasjon og
øvrige kommunale tjenester.
 
Med vennlig hilsen
Jostein Aalbu
Prosjektcontroller, stab
Prosjekt og utvikling, Kapasitet luft

FORSVARSBYGG
Mobil: +47 970 21 706
E-post: jostein.aalbu@forsvarsbygg.no
Internett: www.forsvarsbygg.no
Besøksadresse: Utsiravegen 4, Trondheim
Postadresse: Postboks  405 Sentrum, 0103 Oslo
Sentralbord: 468 70 400
 
 
 
‐‐‐‐‐Opprinnelig melding‐‐‐‐‐
Fra: Larsen, Per <per.larsen@forsvarsbygg.no> 
Sendt: onsdag 5. februar 2020 13:43
Til: Johnsen, Sturla <Sturla.Johnsen@forsvarsbygg.no>; Aalbu, Jostein <jostein.aalbu@forsvarsbygg.no>; Larsen,
Børge <Borge.Larsen@forsvarsbygg.no>; Bårdsgjære, Ann Iren Berg <ann.iren.berg@forsvarsbygg.no>; Settemsdal,
Erlend Eidem <Erlend.Settemsdal@forsvarsbygg.no>; Hagen Svanes, Maria Lena
<maria.lena.svanes@forsvarsbygg.no>; Gustavsen, Philip Moland <Philip.Moland.Gustavsen@forsvarsbygg.no>
Kopi: Grinnen, Karen <Karen.Grinnen@forsvarsbygg.no>
Emne: Uthaugsveien 100
 
Hei.
Ny overtakelse: Uthaugsveien 100.
Her må strøm, vann og kommunale avgifter termineres.
 
Per Larsen
Koordinator REMI/FBKB
Eiendomsforvaltning.
Region Midt
Mobil +47 90838123
Epost: per.larsen@forsvarsbygg.no
Internett: www.forsvarsbygg.no
Besøksadresse:Ørland flystasjon bygn.134
Posadresse: Pb 295, 7129 Brekstad.
 
 
 


